Armering
Lagersortiment & tillämpning
Tack vare vattenkraft och återvunnet järnskrot
kan vi tillverka ett av marknadens mest klimat-
neutrala armering. Detta verifieras i vår tredje-
partsgranskade miljövarudeklaration (EPD).
Embrace Sustainability
2

BK-L200:
Sluten bygelkorg för enklare grunder.
Armeringsnäten läggs hela vägen ut
över kantbalken och najas ihop med
bygelkorgen.
BK-K120 & BK-K200:
Sluten bygelkorg för kantbalk, med
instick i plattan. Skarvjärnet najas ihop
med armeringsnäten. Finns i höjderna
200 mm och 120 mm
BK-L200
order.steelservice.se@7-steel.com | 7-steelservice.se | 035 154 000 5
Bygelkorgar
Designa din egen bygel online
Littr. Dim mm Maskvidd mm Storlek m Vikt/st kg Vikt/bunt kg Täckande yta m2 Antal/bunt*
NFS6100 6 100 5,90 x 2,40 57,30 1146 11,76 20
NFS6150 6 150 5,85 x 2,40 37,90 758 11,66 20
NFS7100 7 100 5,85 x 2,35 74,40 1488 11,00 20
NFS7150 7 150 5,90 x 2,30 48,86 977 10,82 20
NFS8100 8 100 5,90 x 2,40 98,80 988 11,00 10
NFS8150 8 150 5,95 x 2,35 64,90 1298 10,82 20
NFS9100 9 100 5,85 x 2,35 118,60 1186 10,26 10
NFS9150 9 150 5,85 x 2,40 81,06 810 10,53 10
NFS10100 10 100 5,90 x 2,40 149,10 1491 10,26 10
NFS10150 10 150 5,90 x 2,30 94,77 948 9,72 10
NFS10200 10 200 5,95 x 2,35 72,19 361 9,72 5
NFS12100 12 100 5,90 x 2,40 207,26 1036 9,54 5
NFS12150 12 150 5,85 x 2,40 136,93 1369 9,45 10
Fingerskarvade nät NK500AB-W
Littr. Dim mm Maskvidd mm Storlek m Vikt/st kg Vikt/bunt kg Täckande yta m2 Antal/bunt*
5150 5 150 5 x 2,30 24,40 1220 9,70 50
5200 5 200 4,85 x 2,25 17,60 880 9,10 50

order.steelservice.se@7-steel.com | 7-steelservice.se | 035 154 000 7
Lagernät
Littr. Dim mm Maskvidd mm Storlek m Vikt/st kg Vikt/bunt kg Täckande yta m2 Antal/bunt
NH5150 5 150 2,50 x 2,30 12,31 616 4,70 50*
NH6150 6 150 2,50 x 2,30 17,75 888 4,70 50*
Littr. Dim mm Maskvidd mm Storlek m Vikt/st kg Vikt/bunt kg Täckande yta m2 Antal/bunt
NK5150 5 150 1,25 x 2,30 6,30 315 2,36 50*
NK6150 6 150 1,25 x 2,30 9,10 455 2,36 50*
Littr. Dim mm Maskvidd mm Storlek m Vikt/st kg Vikt/bunt kg Täckande yta m2 Antal/bunt
NM5150 5 150 1,20 x 0,80 2,09 105 0,77 50*
Littr. Dim mm Maskvidd mm Storlek m Vikt/st kg Vikt/bunt kg Antal/bunt
NSK6150 6 150 0,6 x 2,3 4,17 417 50*
Littr. Dim mm Maskvidd mm Storlek m Vikt/st kg Vikt/bunt kg Täckande yta m2 Antal/bunt
VL2-9300 9 300 3,90 x 2,40 31,14 934,2 8,28 30
NFS-9300 9 300 3,95 x 2,40 28,94 868,2 7,90 30
Halvnät NK500AB-W
Kvartsnät NK500AB-W
Mininät NK500AB-W
Skarvnät

Täckskikt UK
10
Betongkomplement - ett urval
Speedies® Mark
Distanskloss för distansering av armeringsnät
mot mark. Står stabilt, ger inga längsgående
sprickanvisningar i betongen. För nät med
maskstorlek upp till 150 mm. Spara tid! Med Speedies
halverar du arbetstiden. Åtgång: Ca 1.5 st/m²
Markkloss plast
Plastkloss för distansering av armering i kantbalkar
och voter, samt i små plattor. Lämplig mot mjukt
underlag som t ex cellplast, sand eller markduk.
Åtgång 3-5st per m².
Art.nr. Namn Täckskikt Förp.
DAA02A015 Markkloss 15/20 15/20 mm 500 st/förp
DAA02A025 Markkloss 25/30 25/30 mm 400 st/förp
DAA02A040 Markkloss 40/50 40/50 mm 200 st/förp
DAA02A050 Markkloss 50/60 50/60 mm 200 st/förp
DAA02A070 Markkloss 70/80 70/80 mm 200 st/förp
DAA02A090 Markkloss
90/100
90/100
mm
100 st/förp
DAA02A110 Markkloss
110/120
110/120
mm
100 st/förp
DAA02A140 Markkloss
140/150
140/150
mm
75 st/förp
Art.nr. Namn Täckskikt Förp.
DPS02A020 Speedies 20 20 mm 50 st/förp
DPS02A030 Speedies 30 30 mm 50 st/förp
DPS02A035 Speedies 35 35 mm 50 st/förp
DPS02A040 Speedies 40 40 mm 50 st/förp
DPS02A050 Speedies 50 50 mm 50 st/förp
DPS02A060 Speedies 60 60 mm 50 st/förp
DPS02A070 Speedies 70 70 mm 50 st/förp
DPS02X001 Speedies
Släppkäpp
StyckvisNätstöd
Plastdistans
Armeringsnät
Betong
Täckskikt ÖK
Nät ÖK
Nät UK
Täckskikt UK
Exempel artikelnummer: DWS20A080, där ”080” står för 80mm höjd.
Så här räknar du ut artikelnumret:
order.steelservice.se@7-steel.com | 7-steelservice.se | 035 154 000 11
Lathund för armeringsdistanser - vilken distans används var?
Art.nr. Namn Täckskikt Förp. Pallstorlek
DPL01A020 Plastlinjal Mark 20, ohålad 20 mm 100 m/bunt 4800 m/pall
DPL01A025 Plastlinjal Mark 25 25 mm 100 m/bunt 4200 m/pall
DPL01A030 Plastlinjal Mark 30 30 mm 100 m/bunt 4200 m/pall
DPL01A035 Plastlinjal Mark 35 35 mm 60 m/bunt 2880 m/pall
DPL01A040 Plastlinjal Mark 40 40 mm 60 m/bunt 2400 m/pall
DPL01A050 Plastlinjal Mark 50 50 mm 60 m/bunt 1440 m/pall
DPL01A060 Plastlinjal Mark 60, ohålad 60 mm 40 m/bunt 1200 m/pall
DPL01A070 Plastlinjal Mark 70, ohålad 70 mm 40 m/bunt 1120 m/pall
Plastlinjal mark 2.0 m
Plastlinjal för distansering av underkantsarmering mot mjukt underlag t ex cellplast. Placeras med den platta
sidan nedåt. S-avstånd ca 0.8 m eller åtgång 1 - 1.5 m/m2.
Isofix 2.0 m - PVC-fri
PVC-fri och godkänd av Sunda Hus med betyget ”A”. Lämplig för mjuka underlag. Tål kyla bra. Delbar.
Stora öppningar i konstruktionen borgar för bra genomströmning av betong och minimerar risken för
luftfickor. Täckskiktet är angivet i distansen. S-avstånd ca 0.8 m eller åtgång 1 - 1.5 m/m2.
Art.nr. Namn Täckskikt Förp.
DPL04A030 Plastlinjal Isofix 30 30 mm 100 m/bunt
DPL04A035 Plastlinjal Isofix 35 35 mm 60 m/bunt
DPL04A040 Plastlinjal Isofix 40 40 mm 60 m/bunt
DPL04A050 Plastlinjal Isofix 50 50 mm 60m/bunt
12
Betongkomplement - ett urval
Art.nr. Namn St/pall
DCL01Axxx Finns i höjderna: 25, 30, 35, 40, 50, 60, 70, 100 120-1200

snittas och knäcks arken i rätt vinklar. Innan gjutning motfylls formen.
Art.nr. Namn Bredd Längd Tjocklek Förp.
DEA03B001 Fundamentform 2.1 m 2.4 m 7 mm 5.04 m2/ark
U-form – självbärande & kvarsittande betongform med
inbyggd distansering
Två lösningar i en och samma produkt. Tidsbesparande vid
betonggjutning av grundsulor, kantbalkar, voter och fundament. Du slipper
arbetet med både form/formrivning, motfyllning och underkantsdistanser.
Formen är enkel att montera med hjälp av enkla handverktyg.
Längd: 5.8m. Bredd: 400 – 1500 mm. Intervaller om 100 mm.
Höjd: 200 – 650 mm. Intervaller om 50 mm.
Läs mer om U-form på vår hemsida eller i vår stora katalog.
order.steelservice.se@7-steel.com | 7-steelservice.se | 035 154 000 21
Art.nr. Namn Ändknopp Vattentät Förp.
DFC01A150 Formstag 8PK, vägg 150 x 100 st/förp
DFC01A200 Formstag 8PK, vägg 200 x 100 st/förp
DFC01A250 Formstag 8PK, vägg 250 x 100 st/förp
DFC01A300 Formstag 8PK, vägg 300 x 100 st/förp
DFC02A150 Formstag 8PKV, vägg 150 x x 50 st/förp
DFC02A200 Formstag 8PKV, vägg 200 x x 50 st/förp
DFC02A250 Formstag 8PKV, vägg 250 x x 50 st/förp
DFC02A300 Formstag 8PKV, vägg 300 x x 50 st/förp
DFC04A150 Formstag 8K 150 50 st/förp
DFC04A200 Formstag 8K 200 50 st/förp
DFC04A250 Formstag 8K 250 50 st/förp
DFC04A300 Formstag 8K 300 50 st/förp
DFC05A150 Formstag 8KV 150 x 50 st/förp
DFC05A200 Formstag 8KV 200 x 50 st/förp
DFC05A250 Formstag 8KV 250 x 50 st/förp
DFC05A300 Formstag 8KV 300 x 50 st/förp
DFC05A400 Formstag 8KV 400 x 50 st/förp
DFC03A001 Formkil till stag (knopp) 100 st/förp
DFC03A003 Formlås MED (fri ände) 100 st/förp
DFC03A004 Hävarmsspännare MED-lås Styckvis
DFC03A007 Formlås Tempo. Typ ”GEKU” (fri ände) 25 st/förp